OPEN DE GETXO - TROFEO KINE BILBO - ESCOLAR

Fecha Inicial Fecha Final  Federacion Territorial Calendario Provincia
25/06/2022 03/07/2022 Vasca 137 Vizcaya Club De Tenis Fadura
Premios € Categoria de la Prueba Sexo Fase Juez Arbitro
Hasta 10 Afios Femenino Fase Liga Rafael Subinas Martinez

12730728
12730596
12732047
12729557

Fecha del Sorteo Clasificados

22/06/2022
Pelota Oficial

. . .
Representante Jugadores 4 | Pindado Abajo, Naia

Fecha de Finalizacién

Juez Arbitro
12609840

Rafael Subinas Martinez

X

Hurtado Miranda, M. 04 04
Pindado Abajo, N. X 14 24

Solan Domenech, M. 41 42 X 04 14
Zaldua Sancho, S. 40 40 40 41 X

Juegos

1, Zaldua Sancho, Sandra 4 4-0 16-1
2 | Solan Domenech, Martina 3 2-2 9-11
3 I Hurtado Miranda, Malen 1 0-2 0-8

1 0-2 3-8

RFET

REAL FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS




