

## OPEN DE GETXO - TROFEO KINE BILBO - ESCOLAR

Fecha Inicial	Fecha Final	Federación Territorial	Calendario	Provincia	Club
25/06/2022	03/07/2022	Vasca	137	Vizcaya	Club De Tenis Fadura
Premios €	Са	tegoría de la Prueba	Sexo	Fase	Juez Árbitro
		Hasta 10 Años	Femenir	no Fase Lig	a Rafael Subinas Martinez



			1	2	3	4
1	12730728	Hurtado Miranda, M.	X			04 04
2	12730596	Pindado Abajo, N.		X	14 24	
3	12732047	Solan Domenech, M.		41 42	X	04 14
4	12729557	Zaldua Sancho, S.	40 40		40 41	X

Fecha del Sorteo	#	Clasificados	Puntos	Sets	Juegos
22/06/2022	1 Zaldua Sa	ncho, Sandra	4	4 - 0	16 - 1
Pelota Oficial	2 i Solan Dor	nenech, Martina	3	2 - 2	9 - 11
N/C	3 Hurtado M	1iranda, Malen	1	0 - 2	0 - 8
Representante Jugadores	4 Pindado A	bajo, Naia	1	0 - 2	3 - 8
N/C	i				
Fecha de Finalización	<b>4</b> !				
	]				
Juez Árbitro	<b>4</b>				
12609840	7 ¦				
Rafael Subinas Martinez	i				